

产品检测报告
Certificate Of Conformity

bedm

检测报告编号: 2024102204

Certificate No: 2024102204

客户号 Customer No.	33246101	参考标准 Reference Standard	GB/T 37501-2019
客户名称 Customer Name	/	产品名称 Product Name	黄铜丝
状态 Status	Y	轴型 Spool	D125
规格 Specification	0.15	产品批号 Batch Number	/
出货数量 Delivery Quantity	294KG	出货日期 Delivery Date	2024/10/22

1、物理性能/Physical Performance

检验项目 Inspection Item	抗拉强度(Mpa) Tensile strength(Mpa)	导电率(%IACS) Conductance(%IACS)	直度(mm) Straightness(mm)
检验标准 Inspection Standard	1000-1100	19-24	≤80
样品1 Sample 1	1045	22.1	27
样品2 Sample 2	1046	22.3	41
样品3 Sample 3	1047	22.4	60
检测器具 Testing Instrument	电子式拉力试验机(1KN) Electronic tension tester(1KN)	QJ44电阻测量仪 QJ44 resistance tester	直度测量板 Straightness measuring plate

2、尺寸/Size

检验项目 Inspection Item	直径(mm) Diameter(mm)	真圆度(mm) Roundness(mm)	外观 Appearance
检验标准 Inspection Standard	0.1480-0.1500	0-0.001	合格
样品1 Sample 1	0.1494	0.0004	合格
样品2 Sample 2	0.1495	0.0003	合格
样品3 Sample 3	0.1496	0.0002	合格
检测器具 Testing Instrument	激光测径仪 Laser dia-testing machine		目测 visual check

最终结果判定: 合格

Final result: Pass

质量主管:
Quality Supervisor:

签发日期:
date:

OQC:

检测日期:
date:

M1115 陈明
M.GM_41138
2024-10-31 16:03:03
10.60.60.98

M1115 陈明
M.GM_41138
2024-10-31 16:03:03
10.60.60.98

M1115 陈明
M.GM_41138
2024-10-31 16:03:03
10.60.60.98